АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2019                                                                                                  № 242-П
г. Белая Холуница

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Белохолуницкого муниципального района

В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 24.06.1999

№ 120 - ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности

и правонарушений несовершеннолетних», постановлением комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области

от 04.04.2019 № 4/4 «О внесении изменения в постановление комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской

области от 08.06.2015 № 9» администрация Белохолуницкого муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления администрации

Белохолуницкого муниципального района:

1. От 12.05.2015 № 300 «О муниципальной межведомственной

оперативной антикризисной группе».

2. От 19.06.2017 № 298 «О внесении изменений в постановление

администрации Белохолуницкого муниципального района от 12.05.2015

№ 300».

Глава Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                   Т.А. Телицина

	Правовая экспертиза проведена:
	Лингвистическая экспертиза проведена: